
Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2017 сл. Большая Мартыновка №1653

   О  закрытии  группы  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном
образовательном учреждении детский сад «Теремок» х. Арбузов

         В связи с оптимизацией бюджетных средств и с уменьшением контингента
детей,  посещающих  группу  в  Муниципальном  бюджетном  дошкольном
образовательном учреждении детский сад «Теремок» х. Арбузов,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации», Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования «Мартыновский район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Закрыть группу в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад «Теремок» х. Арбузов с 01.02.2018 года.
    2. Заведующему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Теремок» х. Арбузов Шаповаловой О.В.   произвести
сокращение  численности  работников  в  порядке,  установленном  Трудовым
кодексом Российской Федерации.
  3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заведующего Отделом образования Администрации Мартыновского района Ку
рысь В.В.                                         

Глава Администрации                                                                       А.Н. Тесленко
                         

Постановление вносит:
заведующий Отделом образования 
Курысь В.В.          

  


	Администрация Мартыновского района Ростовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


